
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.48.2016 

 
 

Zarządzenie 48/2016 
z dnia 13 września 2016 r.  

 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji  Konkursowej ds. przyznawania 
i wypłacania stypendiów dla pracowników i studentów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu oraz Nagrody Santander Universidades 
ufundowanych przez Fundację Banku Zachodniego WBK S.A.   

 

 
Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 572 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zmieniam skład osobowy Komisji Konkursowej ds. przyznawania i wypłacania stypendiów 
dla pracowników i studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 
w Wałbrzychu oraz Nagrody Santander Universidades ufundowanych przez Fundację Banku 
Zachodniego WBK S.A.: 
 

1. dr Małgorzata Babińska , prorektor ds. dydaktycznych i studenckich, przewodnicząca 
Komisji 

2. mgr Jan Zwierko, kanclerz 
3. mgr Szczepan Wojciaczyk, dyrektor II oddziału Banku Zachodniego w Wałbrzychu 
4. inż. Aleksandra Zachariasz, przewodnicząca Samorządu Studenckiego. 

§ 2 
 

Traci moc Zarządzenie 12/2016 z dnia 4 maja 2016 r. w sprawie powołania Komisji  
Konkursowej ds. przyznawania i wypłacania stypendiów dla pracowników i studentów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu oraz Nagrody 
Santander Universidades ufundowanych przez Fundację Banku Zachodniego WBK S.A. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


